
Střední zdravotnická škola a VyŠŠí odborná Škola zdravotnická,
Liberec, Kostelni 9, ])Ťisl)e\ km á ()rganľzace

Kostelní 9, 460 31 Liberec 2 Tel.: +420 482 710 016, tel., fax: +420 485 100 750
http://www.szs-lib.cz, e-mail: info@szs-lib.cz

Bankovní spojení: č. účtu 30731461/0100 IČO: 00673731

Provozní objednávka č. 0218014

Odběratel: Dodavatel:

Střední zdravotnická Škola Lukáš Pacák
a VyŠŠí odborná škola zdravotnická,
příspěvková organizace
Kostelní 9
460 31 Liberec 2 IČO: 88395413
IČO: 00673731
Objednáváme u Vás natěračské a malířské práce v rozsahu a cenové výši dle
Vaší nabídky č. ZU MML/601/12/Sko/3 a která tvoří přílohu této objednávky

Termín: po dohodě , o letních prázdninách

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti.

V Liberci 15 .6 2018

Tuto objednávku závazně přijímám:
Dn,, A5. Lukáš Pacák

Objednavatel

Lukáš PACÁK
1¢ 88395413

N

: í"1% LIBEREC

'1/Měžáuáme..." ,,Úspěch není definitiuní, nezdar není osudný:
uýznam má potae cduaha ,pckračoí'at. "



ZU MML /601/12/Sko/3
Nabídka

Dodavatel

Lukáš Pacák

lČ: 88395413
JlČ: Nejsem plátcem DPH

IOd běratel
!
ĹStřednI zdravotnická škola a VOŠZ
1Liberec, Kostelní 9, příspěvková organizace

Kostelní 9, 460 31, Liberec 2
||Č, 00673731

jDlČ: CZ00673731

Nabídka na výmalbu tříd a nátěry radiátorů na střední zdravotnické škole.

Nátěr topení ve dvou vrstvách (zaklad + vrch) a broušeni.

Počet žeber 987 ks ..... 39480,-

Trubky 224,6 bm ........ 8984,-

Vícepráce .................. 2000,-

Topeni celkem ...........50464,-

Malba ekonomický úsek + třídy vC. soklu ( 2x nátěr+ 2 nátěr soklu)

Ekonomický úsek ..... 2513,-

Malba tříd 189,3m2 .... 13231,-

Nátěr soklu 53,4m2 ... 9078,-

Vícepráce úklid .......... 2850,-

Cena za malbu celkem .,.. 27672,-

CENA CELKEM :78156,- Schvá|i|la:

_

_ P.

Ekolä "
2 VyzŠ\ C' j .mrr'=|: zG:avotnická,

i" ' j4 -06- 2018
l,, p'd.


